
 

R O M Â N I A  

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

P R E Ş E D I N T E  

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 995 

Din 13 octombrie 2017 

privind stabilirea responsabililor pentru ducerea la îndeplinire a măsurilor dispuse 

prin Decizia nr. 20/28.07.2017 a Curții de Conturi a României - Camera de Conturi Cluj  

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere Referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane nr. 

23.440/ 29.09.2017 privind stabilirea responsabililor pentru ducerea la îndeplinire a 

măsurilor dispuse prin Decizia nr.20/28.07.2017a Curții de Conturi a României - Camera 

de Conturi Cluj, 

În conformitate cu prevederile: 

Legii nr. 94/1992 privind organizarea si functionarea Curtii de Conturi, republicată, 

cu  

modificările și completările ulterioare; 

Hotărârii Camerei de Conturi a României nr. 155/2014 pentru aprobarea  

Regulamentului privind organizarea și desfășurarea activităților specifice Curții de Conturi, 

precum și valorificarea actelor rezultate din aceste activități; 

art. 23-24 din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și  

completările ulterioare; 

art. 104 alin. (1) lit. c), alin. (4) lit. a), c) din Legea administraţiei publice locale nr.  

215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  

Legii nr. 24/2000, privind privind normele de tehnica legislativa pentru elaborarea  

actelor Normative,  republicată, cu modificǎrile şi completǎrile ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin. (1) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicatǎ, cu modificǎrile şi completǎrile ulterioare, 

 

D I S P U N E : 

 

Art. 1. Se desemnează responsabili pentru ducerea la îndeplinire a măsurilor 

dispuse la punctele I.2, II.2 - II.5, din Decizia nr.20/28.07.2017a Curții de Conturi a 

României - Camera de Conturi Cluj următorii: 

a) punctul I.2.            -      doamna  Corina Mocan - șef serviciu 

b) punctele II.2 - II.4 -      doamna Gabriela Mărțiș - șef serviciu 

c) punctul II.5             -      doamna Andreea Jucan - șef 



birou 

-  doamna Codruța Rațiu - inspector de specialitate 

Art. 2. Se stabileşte data de 20 noiembrie 2017 ca termen limită pentru elaborarea 

unui raport cu privire la acțiunile întreprinse pentru ducerea la îndeplinire a măsurilor 

dispuse prin Decizia nr.20/28.07.2017a Curții de Conturi a României - Camera de Conturi 

Cluj. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse 

Umane, persoanelor desemnate şi Prefectului Judeţului Cluj. 

  

          PREŞEDINTE,           AVIZAT: 

                                        

SECRETAR AL JUDEŢULUI 

                    Alin Tişe                                                

Simona Gaci 


